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§ 38 SOCN 2023-00005, KFKS-01198 

Motion – Gemensam handlingsplan mot våld i nära 
relationer samt hedersrelaterat våld och förtryck 
Motion den 19 december 2022 av Gunnel Nyman Gräff m.fl. (S) 

Beslut 
Socialnämnden föreslår kommunfullmäktige fatta följande beslut. Kommunfullmäktige 
noterar att det redan pågår ett arbete som i väsentliga delar uppfyller intentionerna bakom 
förslagen i motionen. Motionen är med denna notering färdigbehandlad. 

Ärendet 
I inkommen motion från Socialdemokraterna föreslås två åtgärder i syfte att nå en 
gemensam strategi för kommunen i arbetet med våld i nära relationer (nedan omnämnt 
ViNR) samt hedersrelaterat våld och förtryck.  

Motionärerna föreslår att kommunstyrelsen och berörda nämnder i Nacka kommun ska ta 
fram en kommunövergripande och gemensam handlingsplan för att motverka och hantera 
ViNR samt hedersrelaterat våld och förtryck. Vidare föreslås att kommunen utser en särskild 
samordnare med uppdrag att säkerställa att arbetet bedrivs i enlighet med målsättning och 
handlingsplan.  

Barn- och familjeenheten har utrett förslagen och finner att sakfrågan som motionärerna 
belyser är viktig och att intentionen med förslagen är goda. Inom socialnämnden pågår ett 
arbete för att motverka och hantera ViNR samt hedersrelaterat våld och förtryck som i 
väsentliga delar uppfyller intentionerna bakom förslagen i motionen. 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från omsorgsenheten, 2023-03-13 
Bilaga 1. Motion – Gemensam handlingsplan mot våld i nära relationer samt hedersrelaterat 

våld och förtryck, Gunnel Nyman Gräff m.fl. (S) 

Yrkanden 
Filip Wiljander yrkade bifall till barn- och familjeenhetens förslag till beslut.  

Maria Raner (S) yrkade, med instämmande av Ebbe Lindström (V), bifall till motionen. 

Beslutsgång 
Filip Wiljander (M) ställde sitt yrkande mot Maria Raners (S) och fann att socialnämnden 
beslutade i enlighet med barn- och familjeenhetens förslag. 
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Reservationer  
Maria Raner (S) och Ebbe Lindström (V) reserverade sig mot beslutet.  
- - - - -  


